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■このプログラムガイドの定期購読のお申し込みはコチラ！  Tel.045-330-2273　受付時間１０：００～１8：００（土・日・祝日を除く）

視聴料金：月額￥1,620円（税込）
東映衛星放送株式会社　〒104-0061  東京都中央区銀座7-2-22 銀座同和ビル9F

東映チャンネルプログラムガイド 2月
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プレイガール#95―96
好き!すき!!魔女先生#21―22
世界忍者戦ジライヤ#45―46
超光戦士シャンゼリオン
#29―30
プレイガール#97―98
風小僧 流星剣の舞
獅子丸一平 完結篇
ひばり十八番 お嬢吉三
プレイガール#99―100
好き!すき!!魔女先生#23―24
世界忍者戦ジライヤ#47―48
超光戦士シャンゼリオン
#31―32
仁義の墓場
不敵なる反抗
まごころの花ひらく 女給
森咲智美 Pandora
終了
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特別機動捜査隊#529―530
海賊戦隊ゴーカイジャー#31―32
仮面ライダーV3#7―8
マグネロボ ガ・キーン#37―38
影の軍団Ⅱ#19―20
風小僧 むらくも城の陰謀
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
銀蝶渡り鳥
特別機動捜査隊#531―532
ゴーカイジャー
VSギャバン THE MOVIE
スペース・スクワッド 
ギャバンVSデカレンジャー
実録三億円事件 時効成立
日本暗黒史 情無用
懲役十八年 仮出獄
紗綾 Love U～揺れる距離感～
終了
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はみだし刑事情熱系6
#21―22
柔道一直線#55―56
　仮面ライダー龍騎
［超解像版］#1―2
　タイガーマスク#1―2
新宿警察#7―8
風小僧 山嶽の幽鬼
丹下左膳
丹下左膳 怒涛篇
丹下左膳 妖刀濡れ燕
丹下左膳 濡れ燕一刀流
丹下左膳 乾雲坤龍の巻
実録安藤組 襲撃篇
悪の愉しさ
戦後猟奇犯罪史［R15+］
赤い暴行［R15+版］
終了
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新宿警察#9―10
影の軍団Ⅱ#21―22
はみだし刑事情熱系6#23
ガールズ・イン・トラブル 
スペース・スクワッド
スペース・スクワッド 
ギャバンVSデカレンジャー
　仮面ライダーアマゾンズ#1―4
ゴーカイジャーVSギャバン THE MOVIE
仮面ライダークウガ 特別篇［超解像版］
　デジモンアドベンチャー#1
　相棒 season11#1
　編笠十兵衛#1
　非情のライセンス 第1シリーズ#1
シネマ☆チョップ！
ゴルゴ13
０課の女 赤い手錠（ワッパ）
終了
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人形佐七捕物帳#27―28
海賊戦隊ゴーカイジャー
#33―34
仮面ライダーV3#9―10
マグネロボ ガ・キーン#39
人形佐七捕物帳#29―30
不敵なる反抗
日本で一番悪い奴ら［R15+］
人形佐七捕物帳#31―32
海賊戦隊ゴーカイジャー
#35―36
仮面ライダーV3#11―12
　デジモンアドベンチャー
#1―2
丹下左膳
二百三高地
片岡沙耶 WELCOME !
終了
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キイハンター#145―146
柔道一直線#57―58
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#3―4
タイガーマスク#3―4
キイハンター#147―148
橋蔵のやくざ判官
紫右京之介 逆一文字斬り
キイハンター#149―150
柔道一直線#59―60
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#5―6
タイガーマスク#5―6
丹下左膳 怒涛篇
凶悪［R15+］
戦後猟奇犯罪史［R15+］
女番長（スケバン） 感化院脱走
終了
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ゴールドアイ#17―18
　炎神戦隊ゴーオンジャー#1―2
仮面の忍者赤影（アニメ）#5―6
未来ロボ ダルタニアス
#41―42
ゴールドアイ#19―20
昭和残俠伝 血染の唐獅子
サラリーマン目白三平
ゴールドアイ#21―22
炎神戦隊ゴーオンジャー#3―4
仮面の忍者赤影（アニメ）#7―8
未来ロボ ダルタニアス
#43―44
丹下左膳 妖刀濡れ燕
日本で一番悪い奴ら［R15+］
実録三億円事件 時効成立
赤い暴行［R15+版］
終了
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プレイガール#99―100
好き!すき!!魔女先生#25―26
世界忍者戦ジライヤ#49―50
超光戦士シャンゼリオン#33―34
プレイガール#101―102
丹下左膳 妖刀濡れ燕
風小僧 流星剣の舞
獅子丸一平 完結篇
プレイガール#103―104
　仮面ライダークウガ
［超解像版］#1―2
　機動刑事ジバン#1―2
超光戦士シャンゼリオン#35―36
銀蝶渡り鳥
実録三億円事件 時効成立
サラリーマン続目白三平
悦楽交差点［R15+］
終了
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特別機動捜査隊
#533―534
海賊戦隊ゴーカイジャー#35―36
仮面ライダーV3#11―12
デジモンアドベンチャー#1―2
影の軍団Ⅱ#23―24
丹下左膳 濡れ燕一刀流
風小僧 むらくも城の陰謀
越後獅子祭り やくざ若衆
特別機動捜査隊#535―536
特捜戦隊デカレンジャー
VSアバレンジャー
仁義の墓場
戦後猟奇犯罪史［R15+］
日本で一番悪い奴ら［R15+］
実録・飛車角 狼どもの仁義
三匹の牝蜂
終了

4:00

6:00
7:00

8:00
9:00

11:00
12:30
14:00
16:00
18:00
19:30

21:00
23:00
1:00
2:30

はみだし刑事
情熱系6 #24
柔道一直線#59―60
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#5―6
タイガーマスク#5―6
新宿警察#11―12
丹下左膳 乾雲坤龍の巻
風小僧 山嶽の幽鬼
俠骨一代
日本暗黒史 情無用
不敵なる反抗
若さま侍捕物帖 
お化粧蜘蛛
獅子丸一平 完結篇
日本やくざ伝 総長への道
劇場版 屍囚獄 起ノ篇［R15+］
終了

新宿警察#13―14
影の軍団Ⅱ#25―26
　はみだし刑事
情熱系7#1―2
ゴーカイジャー
VSギャバン THE MOVIE
仮面ライダーアマゾンズ
#9―13
ガールズ・イン・トラブル 
スペース・スクワッド
シネマ☆チョップ！
二百三高地
実録三億円事件 
時効成立
実録安藤組 襲撃篇
夜王誕生 
女を喰らう男たち［R15+］
終了
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人形佐七捕物帳#31―32
海賊戦隊ゴーカイジャー
#37―38
仮面ライダーV3#13―14
デジモンアドベンチャー#3―4
人形佐七捕物帳#33―34
紫右京之介 逆一文字斬り
俠骨一代
　編笠十兵衛#1―2
海賊戦隊ゴーカイジャー
#39―40
仮面ライダーV3#15―16
デジモンアドベンチャー#5―6
丹下左膳
森と湖のまつり
銀蝶渡り鳥
片岡沙耶 WELCOME !
終了

4:00
6:00
7:00
8:00
9:00

11:00
13:00
15:00

17:00
18:00
19:00
20:00
21:30
22:30

1:30
3:30

キイハンター#149―150
柔道一直線#61―62
仮面ライダー龍騎［超解像版］#7―8
タイガーマスク#7―8
　非情のライセンス 第1シリーズ#1―2
悪の愉しさ
橋蔵のやくざ判官
非情のライセンス 
第1シリーズ#3―4
柔道一直線#63―64
仮面ライダー龍騎［超解像版］#9―10
タイガーマスク#9―10
丹下左膳 怒涛篇
　仮面ライダーアマゾンズ#1
仮面ライダーアマゾンズ 
スペシャルイベント
森咲智美 Pandora
終了
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ゴールドアイ#21―22
炎神戦隊ゴーオンジャー#5―6
仮面の忍者赤影
（アニメ）#9―10
未来ロボ ダルタニアス#45―46
ゴールドアイ#23―24
日本暗黒史 情無用
昭和残俠伝 血染の唐獅子
ゴールドアイ#25―26
炎神戦隊ゴーオンジャー#7―8
仮面の忍者赤影
（アニメ）#11―12
未来ロボ ダルタニアス#47
シネマ☆チョップ！
丹下左膳 妖刀濡れ燕
仮面ライダーアマゾンズ#2―5
にっぽん’69 セックス猟奇地帯
終了

4:00
6:00
7:00
8:00

9:00
11:00
13:00
15:00
17:00

18:00

19:00
20:00
21:30
23:30

3:00

プレイガール#97―98
好き!すき!!魔女先生#23―24
世界忍者戦ジライヤ#47―48
超光戦士シャンゼリオン
#31―32
プレイガール#99―100
日本やくざ伝 総長への道
サラリーマン続目白三平
プレイガール#101―102
好き!すき!!魔女先生
#25―26
世界忍者戦ジライヤ
#49―50
超光戦士シャンゼリオン#33―34
丹下左膳 濡れ燕一刀流
仁義の墓場
二百三高地
終了
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特別機動捜査隊#531―532
海賊戦隊ゴーカイジャー#33―34
仮面ライダーV3#9―10
マグネロボ ガ・キーン#39
シネマ☆チョップ！
影の軍団Ⅱ#21―22
任侠男一匹
紫右京之介 逆一文字斬り
特別機動捜査隊#533―534
スペース・スクワッド 
ギャバンVSデカレンジャー
ゴーカイジャーVS
ギャバン THE MOVIE
丹下左膳 乾雲坤龍の巻
やくざと抗争 実録安藤組
実録安藤組 襲撃篇
にっぽん’69 セックス猟奇地帯
終了
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はみだし刑事情熱系6#23
ガールズ・イン・トラブル 
スペース・スクワッド
柔道一直線#57―58
仮面ライダー龍騎［超解像版］#3―4
タイガーマスク#3―4
新宿警察#9―10
侠骨一代
獅子丸一平 完結篇
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
仮面ライダークウガ 特別篇［超解像版］
銀蝶渡り鳥
ゴルゴ13
昭和残俠伝 血染の唐獅子
紗綾 Love U～揺れる距離感～
エロスは蒲団の香り［R15+］
三匹の牝蜂
終了
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新宿警察#11―12
影の軍団Ⅱ#23―24
はみだし刑事情熱系6
#24
特捜戦隊デカレンジャー
VSアバレンジャー
シネマ☆チョップ！
仮面ライダーアマゾンズ
#5―8
実録三億円事件 
時効成立
不敵なる反抗
橋蔵のやくざ判官
任俠男一匹
日本やくざ伝 
総長への道
森咲智美 Pandora
終了
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人形佐七捕物帳#29―30
海賊戦隊ゴーカイジャー#35―36
仮面ライダーV3#11―12
　デジモンアドベンチャー
#1―2
人形佐七捕物帳#31―32
二百三高地
人形佐七捕物帳
#33―34
海賊戦隊ゴーカイジャー
#37―38
仮面ライダーV3#13―14
デジモンアドベンチャー
#3―4
越後獅子祭り やくざ若衆
やくざと抗争 実録安藤組
凶悪［R15+］
終了
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キイハンター#147―148
柔道一直線#59―60
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#5―6
タイガーマスク#5―6
キイハンター#149―150
丹下左膳
昭和残俠伝 血染の唐獅子
　非情のライセンス 
第1シリーズ#1―2
柔道一直線#61―62
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#7―8
タイガーマスク#7―8
若さま侍捕物帖 お化粧蜘蛛
実録安藤組 襲撃篇
戦後猟奇犯罪史［R15+］
さすらいの恋人 眩暈［R15+版］
終了
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ゴールドアイ#19―20
炎神戦隊ゴーオンジャー#3―4
仮面の忍者赤影（アニメ）#7―8
未来ロボ ダルタニアス
#43―44
ゴールドアイ#21―22
丹下左膳 怒涛篇
任俠男一匹
シネマ☆チョップ！
ゴールドアイ#23―24
炎神戦隊ゴーオンジャー#5―6
仮面の忍者赤影（アニメ）#9―10
未来ロボ ダルタニアス
#45―46
ひばり十八番 お嬢吉三
仁義の墓場
サラリーマン目白三平
エロスは蒲団の香り［R15+］
終了
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3月の先取り情報！
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東映チャンネル公式
マスコット登場!!
「むチュー刑事（けいじ）」が
チャンネル裏情報を発信!!
公式サイトをチェック!!!

©「北の零年」製作委員会

森咲智美 
Pandora 

【アイドル☆パラダイス】

©2017 TAKE SHOBO CO.,LTD.
1（木）深夜1：30より放送ほか

愛人にしたいグラドルとし
てブレイク中の森咲智美
のイメージ映像。
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プレイガール#101―102
　仮面ライダークウガ
［超解像版］#1―2
　機動刑事ジバン#1―2
超光戦士シャンゼリオン
#35―36
プレイガール#103―104
懲役十八年 仮出獄
日本やくざ伝 総長への道
プレイガール#105―106
仮面ライダークウガ
［超解像版］#3―4
機動刑事ジバン#3―4
超光戦士シャンゼリオン#37―38
丹下左膳 濡れ燕一刀流
仮面ライダーアマゾンズ#6―9
０課の女 赤い手錠（ワッパ）
終了
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特別機動捜査隊#535―536
海賊戦隊ゴーカイジャー
#37―38
仮面ライダーV3#13―14
デジモンアドベンチャー#3―4
影の軍団Ⅱ#25―26
実録・飛車角 狼どもの仁義
任俠男一匹
特別機動捜査隊#537―538
ガールズ・イン・トラブル 
スペース・スクワッド
スペース・スクワッド 
ギャバンVSデカレンジャー
丹下左膳 乾雲坤龍の巻
仮面ライダーアマゾンズ
#10―13
女番長（スケバン） 感化院脱走
終了

　はみだし刑事
情熱系7#1―2
柔道一直線#61―62
仮面ライダー龍騎
［超解像版］#7―8
タイガーマスク#7―8
新宿警察#13―14
紫右京之介 
逆一文字斬り
不敵なる反抗
丹下左膳
丹下左膳 怒涛篇
丹下左膳 妖刀濡れ燕
獅子丸一平 完結篇
ゴルゴ13
戦後猟奇犯罪史［R15+］
俠骨一代
終了
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6:00
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16:00

17:30

19:00

20:30
22:30

0:30
2:00

新宿警察#15―16
　影の軍団Ⅲ#1―2
はみだし刑事情熱系7 #3―4
ガールズ・イン・トラブル 
スペース・スクワッド
シネマ☆チョップ！       
仮面ライダーアマゾンズ 
スペシャルイベント
丹下左膳 濡れ燕一刀流
仮面ライダークウガ 
特別篇[超解像版]
スペース・スクワッド 
ギャバンVSデカレンジャー
ゴーカイジャーVS
ギャバン THE MOVIE
仁義の墓場
日本暗黒史 情無用
紗綾 Love U～揺れる距離感～
終了

4:00
6:00
7:00
8:00
9:00

11:00
13:00
15:00
17:00
18:00
19:00
20:00
22:00

0:00

1:30

3:00

人形佐七捕物帳#33―34
海賊戦隊ゴーカイジャー#39―40
仮面ライダーV3#15―16
デジモンアドベンチャー#5―6
　編笠十兵衛#1―2
日本やくざ伝 総長への道
実録・飛車角 狼どもの仁義
編笠十兵衛#3―4
海賊戦隊ゴーカイジャー#41―42
仮面ライダーV3#17―18
デジモンアドベンチャー#7―8
まごころの花ひらく 女給
片岡沙耶 WELCOME !
さすらいの恋人 
眩暈［R15+版］
夜王誕生 
女を喰らう男たち［R15+］
終了
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11:00
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17:00
18:00
19:00
20:00
22:00
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2:30

　非情のライセンス 
第1シリーズ#1―2
柔道一直線#63―64
仮面ライダー龍騎［超解像版］#9―10
タイガーマスク#9―10
非情のライセンス 
第1シリーズ#3―4
二百三高地
シネマ☆チョップ！
非情のライセンス 
第1シリーズ#5―6
柔道一直線#65―66
仮面ライダー龍騎［超解像版］#11―12
タイガーマスク#11―12
任俠男一匹
森と湖のまつり
実録安藤組 襲撃篇
終了

4:00
6:00
7:00
8:00
8:30
9:00

11:00
13:00
15:00
17:00
18:00
19:00

20:00
22:00

0:00
1:30
3:00

ゴールドアイ#23―24
炎神戦隊ゴーオンジャー#7―8
仮面の忍者赤影（アニメ）#11―12
未来ロボ ダルタニアス#47
シネマ☆チョップ！
ゴールドアイ#25―26
紫右京之介 逆一文字斬り
日本暗黒史 情無用
　相棒 season11#1
炎神戦隊ゴーオンジャー#9―10
仮面の忍者赤影（アニメ）#13―14
　宇宙大帝ゴッドシグマ
#1―2
懲役十八年 仮出獄
やくざと抗争 実録安藤組
劇場版 屍囚獄 起ノ篇［R15+］
悦楽交差点［R15+］
終了

©東映
1（木）23：30より放送ほか
「まごころの花ひらく 女給」

※構成内容は予告なく変更となる場合があります。あらかじめ御了承下さい。

夜王誕生 
女を喰らう男たち
[R15+]

【ミッドナイトシアター】

©2016ネクスタシーEX
18（日）深夜1：30より放送ほか

新宿歌舞伎町のホストクラ
ブが舞台のエロスドラマ。

三匹の牝蜂
【ミッドナイトシアター】

©東映
10（土）深夜2：00より放送ほか

万博で活気あふれる大阪
を舞台に、三人のズベ公が
暴力団と争いながらもしぶ
とく生きていく姿を描く。

仁義の墓場
【DEEP過ぎる
　実録犯罪映画スペシャル】

©東映
1（木）20：00より放送ほか

戦後暴力団史上もっとも
凶悪といわれた男の30年
の人生を実録タッチで描
いた力作。

上原謙だッ、越路吹雪だッ！
銀座裏のバー、男女の駆け引き、
愛欲渦巻くメロドラマだッ！！

銀座の時計台が見
える路地にあるバー
を舞台に、運命を狂
わされてゆく男女。
越路吹雪といえば、
シャンソン。切ない
仏映画のようだぜ！
杉葉子が美しいぞッ
チュ～もく！！（む）

北海道の大地を舞台に、
人々の愛とロマンを壮大な
スケールで描く感動大作。
吉永小百合主演
「北の零年」を
放送！




